De Annunciatione Marie

Festinant ergo legari celestes. et vt vide/
runt miseriam hominum et crudelem pla/
gam. vt propheta loquitur. Angeli pacis
amare stebunt. Qui enim fidelius que ad
pacem sunt querunt q̄ angeli pacis. Sa/
ne ex deliberatione quoniam carata ascen/
dit veritas ad statutam diem. ascēdit vsq̄
ad nubes. necdū plane lucida sed obscura
et obnubilata zelo indignatōis. Factū est vt
impleret illud ps̄. Dñe i celo misericōdia tua.
et veritas tua vsq̄ ad nubes. Vedit̄ aut̄ p̄
luminū residēbat et vtraq̄ p̄ pre sua qd̄ ha/
bebat allegabat. et qd̄ vtil̄ poterat loq̄bat̄
Quis putas illi colloquio meruit iteresse. et in/
dicabit nobis qd̄ audiuit. et inenarrabilia
forte enarrabit nobis q̄ nō licet hōi loqui.
Sed misericōdia videt̄ interfuisse hōi. et ro/
uerse. q̄ dicit. Eget miseratōe creatura ra/
tionalis. q̄ misera facta est et miserabilia
nūc venit ip̄s miserēdi ei. Et ecōtra veritas
ait. Oportet inq̄ impleri f̄monē quē locu/
tus est dñs. vt tot̄ moriat̄ hō. necesse ē adi/
tū omnib̄ (q̄ die pomū vetitū gustauit in p̄/
uaricationē) regni celestis p̄cludi. Ecōtra
ait misericōdia. Et qd̄ me genuisti ei. peritu/
ra. Sic em̄ veritas qm̄ misericōdia tua perijt
et nulla ē si non aliq̄ miseraris. Sicut illa
ecōuerso loq̄bat̄. Quis em̄ nesciat q̄ si p̄di/
ctam p̄uaricationis sn̄az moris euaserit ho/
mo. perit nec p̄manebit in etnū veritas tua
dñe. Et ecce vn̄ de cherubin ad regē salo/
monē suggerit esse mittendū. Qm̄ filio da/
nī est om̄e iudiciū. In eius ḡ iudicio et i cō/
spectu suo p̄dicte v̄tutes scz misericōdia et veri/
tas obuiauerūt sibi. Eadē q̄ sup̄dicta sunt
s̄ba repetētes. Fateor aut̄ ait v̄tas. zelus
bonū hz misericōdia. sed v̄tinā fm̄ sciam. Hūc
at̄ qd̄. P̄uaricatori iudicat̄ pl̄ q̄ sibi par/
cendū. Sic tu v̄tas inq̄ misericōdia. nulli par/
cis. sed tāta indignatōe seuis in p̄uaricato/
re vt iuoluas parit̄ et forore. Quid mali me/
rui. Si q̄ habes aduersus me dicito mibi.
Sin aut̄. qd̄ me p̄sequis. Br̄adis p̄trouer/
sia fr̄es et nimir̄ intricata nimir̄ discepta/
tio et. Lūq̄ v̄tas adijceret in ip̄m̄ iudi/
cē pars̄ sue iuriā retorq̄ri. d. **L**anēdū esse
oīno ne irritū fieret s̄bū p̄is. ne fmo viū
et efficit̄ q̄libet occasiōe euacuaret̄. Ait par/
tarcite queso. parcite s̄b̄ hōi. Nō decz
vos hōi altricatio s̄boz. s̄tutū est in ho/
nesta p̄tentio. Porro iudex inclinauit se et
digito scribebat in terra. **E**rat aut̄ verba

scripture q̄ par ip̄a legebat in aurib̄ oīum
di. Perit veritas nisi adā moriat̄. Perit iu/
sticia nisi sequat̄ misericōdia. fiat ḡ mors bona
et habz vtraq̄ qd̄ petit. Omnes obstupue/
rūt in s̄bo sapie et forma cōpositiōis p̄iter
atq̄ iudiciū. Siquidē manifestū fuit nullā
eis occasiōē querimonie remanere si fie/
ri posset q̄ vtraq̄ petebat vt et moreretur et
veniā p̄sequeret̄. Sed quō id fiet inquit
Hors crudelissima et amarissima bōa fie/
ri qua rōne poterit. At ille. Hors p̄ctōz
pessima. sed p̄ciosā. si fuerit vite ianua aper/
ta. et porte gl̄ie patebunt. Sed quomō fiet
istud inquit. At ille. Si q̄ ex caritate mo/
riat̄ qui nihil d̄z mori. et cui⁹ mors p̄ciosū
or erit in bono q̄ oīm hominū q̄ fuerūt sūt
et erunt mors pōt fieri in malo. Bonus vi/
sus est fmo et fidelis et om̄i acceptiōe dign⁹
Sed vbi ille innocēs poterit iueniri q̄ mo/
ri velit nō ex debito nec ex malo merito sed
ex beneplacito suo. Circuit veritas orbē
terrarū. et nemo mūdus a forde nec ifans
cui⁹ est vni⁹ diei vita sup̄ terrā. Sed et mi/
sericordīa celū om̄e plustrat. Et in angelis
quoq̄ (ne dixerim prauitatē) sed minores
inuenit caritatē. Nec angeli posse sufficere
p̄ omnib̄ cū sine similit̄ creatura. Rede/
unt ergo ad p̄stitutū diem veritas et miseri/
cordīa anxie plurimū nō inuento qd̄ desi/
derabant. Tūc seorsum par cōsolans eas.
Vos inq̄ nescitis quicq̄ nec cogitat̄. nō
est qui faciat bonū. nō est vsq̄ ad vnū. Qui
ps̄lium dat ferat auxiliū. Intellexit rex qd̄
loqueret̄. et ait. Penitet me fecisse hominē.
Pena inquit me tenet. mibi incūbit vt par
ait sustinere penā. et penitentiā agere. p̄ ho/
mine quē creauit. Tūc ergo dixit. Ecce ve/
nio. Non poterit em̄ hic calit̄ transire nisi
bibam illuz. Et accersito gabriele. protin⁹
inquit. vade dic filie syon. Ecce rex tu⁹ ve/
nit tibi. Festinauit ille et ait. Adorna thala/
mū tuum syon et suscipe regē christū. Por/
ro veniente rege misericōdia et veritas ob/
uiauerunt sibi. scriptura attestāte. iusticia
et par osculate sunt et c. **B** Sequitur
tertū cum dicit̄ boni. In quō hui⁹ annun/
ciationis vtilitas designat̄. Propter quod
sciendū. In prima creatiōe accepit homo
triplicē dignitatē. scilicet naturalē excellen/
tiā. in eo q̄ oīa n̄ra interiora et exteriora sur/
suz ad deū erāt erecta vt sine labore et sine
oī impuḡione deū posseim⁹ p̄plari. ita q̄